de quolibet foco sive lare, qualibet ebdomada 5

,

unum denarium, exceptis pauperibus quos per

concessionem presentem gravare non inteudimus;

de qualibet nave hominum et habitatorum dicti

loci itineraria in saffanam", unam senleriam
7

semel per annum , seu quantum" lucri quilibet nau-

tarum , secundum suum numerum et divisionem in

qualibet nave, in anno fecerit; et eodem modo de

intendentibus ad allecia recencia capienda, unam

senteriam seu quotam lucri semel per annum ; de

qualibet nave piscatoria et intendentibus adpiscan-

1 Transcrit sur le rôle après le n° 1297.

- Ms. predicti.

3 Ms. levant.

* Voir plus haut, n° 5o4g.

s Ms. ebdomoda.

6 Une ordonnance de i3aa distingue trois sortes de ha-

rengs : ttharenc de saflare, harenc poudré, harenc lresTi

( Godefroy, Dict. de l'une, langue fr. , au mot safare). Il s'agit

donc ici de barques employées au transport du poisson.

7 Sorte de manette à poisson. En français, la forme du

mol serait seterie.

' Ms. queuta.
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dum, imam maream, sive lucrum quod in una

rnarea fecerint, semel per annum; et eodem modo

de omnibus bateliis intendentibus ad alleviandum

naves cum vinis seu aliis mercandisiis venientes

ibidem, lucrum unum marée semel per annum; de

quolibet equo sive roncino trahente
,
quaiibet eb-

domada, unum denarium; ac de precio mercan-

disiarum que in dicto ioco vendentur, de quaiibet

libra, duos denarios, vinis exceptis de quibus ser-

vabitur ut est dictum ; nos , ad supplicacionem ma-

joris et scabinorum predictorum super boc nobis

[A. R. xvin"- 120,0]

factam , asserencium hoc publiée utile esse et tol-

lerabiliter posse fieri, eisdem concedimus oinnia

supradicta levanda et habenda ad relevacionem

dictorum debitorum, usque ad biennium ab in-

stanti festo saucti Pétri ad Vincula in antea conti-

nue computandum, salvo in omnibus jure nostro

et potestate premissa declarandi et corrigendi , cum

expedire viderimus , nobis specialiter reservalo. In

cujus, etc. Datum ut supra
1

, .viij . die Aprilis.

1
C'est-à-dire : à Condom.

ROTULUS VASCONIE

DE ANNO REGNI REGIS EDWARDI I DEGIMO OCTAVO 1

(1290).

MEMBR. 6 (/JV DORSO).

5086. Pro Johanne de Beriaco, cîerico. — Rex

et Alianora, consors sua, dilectis sibi in Ghristo

decano et capitulo ecclesie Sancti Vulfrani de Ab-

batisvilla, salutem. Sciatisquod dedimus et conces-

simus dilecto clerico nostro Johanni de Reriaco

prebendam illam cum pertinenciis quam Hugo de

Perando habuit in ecclesia predicta, vacantem per